
Zarządzenie Nr 18/2024 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: procedur oraz zasad publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji 

publicznej (Dz.U.2022.902 t.j.) oraz art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) i rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji 

Publicznej (Dz.U.2007.10.68) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się procedury oraz zasady publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, które stanowią 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 23/2016 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie: procedur oraz zasad publikacji i aktualizacji 

danych w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

/-/ Feliks Łaszcz 

 


